ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИНСЫВЛĂХА СЫХЛАС ĔÇМИНИСТЕРСТВИ
ПРОТОКОЛçĕртме уйăхӗн 18-мӗшӗ 2024 ҫул № 1Шупашкар хули

МИНИСТЕРСТВОЗДРАВООХРАНЕНИЯЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПРОТОКОЛ__18 июня_ 2024 г.__ № ___1___г. Чебоксары

Заседания Общественного советапри Министерстве здравоохранения Чувашской Республики по независимойоценке качества условий оказания услуг медицинскими организациями
Председательствовал:О.Е. Маркова Председатель Общественного совета приМинистерстве здравоохранения ЧувашскойРеспублики по независимой оценке качества усло вий оказания услуг медицинскими организациями
Присутствовали К.В. Лукин, С.К. Бородулина, И.Ю. Филиппов,Н.В. ПлотниковПриглашенные О.Б. Петрова, Д.П. Спиридонова
I. Рассмотрение проекта государственного контракта на оказание услуг по сбо ру и обобщению информации для проведения независимой оценки качестваусловий оказания услуг медицинскими организациямив Чувашской Республике на 2024 год(Петрова, Маркова, Лукин, Бородулина, Плотников, Филиппов)

В ходе состоявшего обсуждения было принято решение утвердить проектгосударственного контракта на оказание услуги по сбору и обобщению информациидля проведения независимой оценки качества условий оказания услуг медицински ми организациями в Чувашской Республике на 2024 год.
Председатель Общественного совета приМинздраве Чувашии по НОК О.Е. Маркова
Секретарь Общественного совета приМинздраве Чувашии по НОК П.Г. Чистяков